
 
 

UCHWAŁA NR VIII.82.2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie : zmiany uchwały nr VII.74.2024 z dnia 30 października 2024 r. w sprawie wysokości stawek 
podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 5 ustawy z dnia 12  stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz.U z 2023 poz.70 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.74.2024 z dnia 30 października 2024 r. w sprawie wysokości stawek podatku od 
nieruchomości dokonuje się następujących zmian: 

§ 1. 1 ust. 1 pkt 5 b otrzymuje brzmienie: 

b. od garaży wolnostojących /poza budynkiem mieszkalnym/ 9,31 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Spyrka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 7609


	UCHWAŁA NR VIII.82.2024 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T14:42:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




